2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.08.2024

	             № 75

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Т.И.Никитиной от 23.04.2024 № 338, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» М.А.Федоровой от 24.04.2024 № Исх.СОШ № 1-57-4, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 5 «Ивушка»  М.В.Перемитиной                             от 23.04.2024 № 329, директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15» Т.В.Лактиной                     от 24.04.2024 № 180, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14» О.В.Соболевой от 24.04.2024 № 303, директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24» Н.Н.Кривошеевой от 23.04.2024 № 183, директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Е.Н.Рубцовой от 23.04.2024 № 237, директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» Т.Н.Барматиной от 22.04.2024 № 288, исполняющего обязанности директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» Многопрофильная» А.М.Ахметовой                              от 24.04.2024 № Исх.СОШ № 5-307-4, директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» Л.И.Степкиной от 23.04.2024 № 291, директора  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко Анатолия Антоновича» А.А.Скоковой от 23.04.2024 № б/н постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
          1.1.1.за безупречную работу, вклад в организацию и проведение избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации на территории города Нефтеюганска:
	Алексееву
Евгению Сергеевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 244;

	Башмакову
Елену Александровну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 230;

	Волкову
Наталию Евгеньевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 209;

	Гвоздеву
Инну Анатольевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 252;

	Глухову
Елену Олеговну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 229;

	Грязнову
Елену Владимировну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 225;

	Кошелеву
Светлану Викторовну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 213;

	Лизунову
Инну Фанзиловну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 226;

	Максимову
Лесю Анатольевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 222;

	Павлову
Ирину Сергеевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии №210;

	Пинигину
Наталью Анатольевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 212;

	Сильвестрову
Ларису Вениаминовну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 214;

	Слабышеву
Лину Анатольевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 236;

	Смирнову
Галину Юрьевну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 741;

	Фаттахову
Раису Абушахмановну
	-
	председателя участковой избирательной комиссии № 208.

  2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска	                                                               Н.С.Халезова

Приложение
к постановлению
главы города
       от 06.08.2024 № 75

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	15

	2.
	Роза (70 см)
	15

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	15

[bookmark: _GoBack]
image1.png